
MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 24 67,176 22,087 17,684 17,684 39,771 39,771 OCTUBRE 25 62,540 -5,421 24,232 24,232 18,811 18,811

NOVIEMBRE 24 73,998 6,822 13,199 30,883 20,021 59,792 NOVIEMBRE 25 52,189 -10,351 25,049 49,281 14,698 33,509

DICIEMBRE 24 71,032 -2,966 19,948 50,831 16,982 76,774

ENERO 25 73,371 2,339 19,204 70,035 21,543 98,317

FEBRERO 25 73,512 0,141 19,407 89,442 19,548 117,865

MARZO 25 169,738 96,226 -11,030 78,412 85,196 203,061

ABRIL 25 182,044 12,306 16,559 94,971 28,865 231,926

MAYO 25 176,450 -5,594 36,451 131,422 30,857 262,783

JUNIO 25 149,682 -26,768 45,741 177,163 18,973 281,756

JULIO 25 118,111 -31,571 48,072 225,235 16,501 298,257

AGOSTO 25 83,732 -34,379 48,137 273,372 13,758 312,015

SEPTIEMBRE 25 67,961 -15,771 29,875 303,247 14,104 326,119

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 OCTUBRE 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

NOVIEMBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 NOVIEMBRE 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

DICIEMBRE 24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ENERO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

FEBRERO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MARZO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ABRIL 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MAYO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

JUNIO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

JULIO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

AGOSTO 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

SEPTIEMBRE 25 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 24 67,176 22,087 17,684 17,684 39,771 39,771 OCTUBRE 25 62,540 -5,421 24,232 24,232 18,811 18,811

NOVIEMBRE 24 73,998 6,822 13,199 30,883 20,021 59,792 NOVIEMBRE 25 52,189 -10,351 25,049 49,281 14,698 33,509

DICIEMBRE 24 71,032 -2,966 19,948 50,831 16,982 76,774

ENERO 25 73,371 2,339 19,204 70,035 21,543 98,317

FEBRERO 25 73,512 0,141 19,407 89,442 19,548 117,865

MARZO 25 169,738 96,226 -11,030 78,412 85,196 203,061

ABRIL 25 182,044 12,306 16,559 94,971 28,865 231,926

MAYO 25 176,450 -5,594 36,451 131,422 30,857 262,783

JUNIO 25 149,682 -26,768 45,741 177,163 18,973 281,756

JULIO 25 118,111 -31,571 48,072 225,235 16,501 298,257

AGOSTO 25 83,732 -34,379 48,137 273,372 13,758 312,015

SEPTIEMBRE 25 67,961 -15,771 29,875 303,247 14,104 326,119

TRASVASE

MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL MES ACUMUL

OCTUBRE 24 95,375 -6,558 20,849 20,849 11,240 11,240 OCTUBRE 25 109,550 36,272 16,728 16,728 47,683 47,683

NOVIEMBRE 24 124,598 29,223 9,429 30,278 36,757 47,997 NOVIEMBRE 25 150,558 41,008 21,095 37,823 58,109 105,792

DICIEMBRE 24 136,692 12,094 17,146 47,424 25,836 73,833

ENERO 25 125,710 -10,982 15,190 62,614 0,309 74,142

FEBRERO 25 108,092 -17,618 21,873 84,487 0,413 74,555

MARZO 25 97,056 -11,036 13,043 97,530 0,261 74,816

ABRIL 25 102,765 5,709 24,825 122,355 27,033 101,849

MAYO 25 130,885 28,120 31,334 153,689 55,443 157,292

JUNIO 25 150,061 19,176 46,152 199,841 61,320 218,612

JULIO 25 162,669 12,608 54,114 253,955 62,921 281,533

AGOSTO 25 126,052 -36,617 54,832 308,787 14,972 296,505

SEPTIEMBRE 25 73,278 -52,774 59,528 368,315 3,931 300,436
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